ПРОТОКОЛ  № 9

заседания Совета депутатов

Скопкортненского сельского поселения

Присутствовало 7 человек                                            п. Скопкортная

  12 мая 2012 года.                                                         Администрация

    (список прилагается)

                                                               Повестка дня

1.О О внесении изменений в решение Совета депутатов № 4-6 от 22.04.2011 года « О расходах на мероприятия общепоселенческого характера» в Скопкортненском сельском поселении.
2.О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.10.2011 года №12-1 « О передаче полномочий Александровскому муниципальному району по операционно-кассовому обслуживанию поселения на 2012 год».
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2011 года № 15-1 «О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год».
4. Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных казенных учреждений администрации Скопкортненского сельского поселения Александровского муниципального района Пермского края.
5. О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 14-3 от 20.12.2011 года « Об утверждении Положения о самообложении граждан Скопкортненского сельского поселения.
6. Об утверждении Положения о порядке закрепления имущества, находящегося в собственности Скопкортненского сельского поселения на праве оперативного управления за муниципальными казенными учреждениями и положения о порядке выбытия муниципального имущества, относящегося к основным средствам (фондам), находящегося на балансе муниципальных казенных учреждений и в казне администрации Скопкортненского сельского поселения.
1.О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 22.04.2011 года

 № 4-6 « О расходах на мероприятия общепоселенческого характера в Скопкортненском сельском поселении»
           СЛУШАЛИ:  Анкушину Е.Д.
           РЕШИЛИ:

 Внести изменения в решение Совета депутатов от 22.04.2011 года №4-6 « О расходах на мероприятия общепоселенческого характера в Скопкортненском сельском поселении».
Результаты голосования:

За –7, против – нет.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.10.2011 года

 №  12-1 « О передаче полномочий Александровскому муниципальному району по операционно- кассовому оюслуживанию поселения на 2012 год»
         СЛУШАЛИ: Анкушину Е.Д.

        РЕШИЛИ:

                 Внести изменения в решение Совета депутатов от 31.10.2011 года № 12-1  « О передаче полномочий Александровскому муниципальному району по операционно- кассовому обслуживанию поселения на 2012 год».
Результаты голосования:

За – 7, против – нет.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов от26.12.2011  года

 №15-1 « О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год».
           СЛУШАЛИ: Анкушину Е.Д.

          РЕШИЛИ:

                  Внести изменения в решение Совета депутатов от 26.12.2011 года № 15-1 « О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год».
Результаты голосования:

За –7, против – нет.

4. Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных казенных учреждений администрации Скопкортненского сельского поселения.
           СЛУШАЛИ: Анкушину Е.Д.

          РЕШИЛИ:

                       Утвердить Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных казенных учреждений администрации Скопкортненского сельского поселения.
Результаты голосования:

За – 7, против- нет.

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.12.2011 года № 14-3 «Об утверждении Положения о самообложении граждан Скопкортненского сельского поселения».
              СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.

             РЕШИЛИ:

                        Внести изменения  в « Положение о самообложении граждан Скопкортненского сельского поселения»
Результаты голосования:

За – 6, против – нет.

6. Об утверждении Положения о порядке закрепления имущества, находящегося в собственности Скопкортненского сельского поселения на праве оперативного управления за муниципальными казенными учреждениями и Положения о порядке выбытия муниципального имущества, относящегося к основным средствам (фондам), находящегося на балансе муниципальных казенных учреждений и в казне администрации Скопкортненского сельского поселения.
              СЛУШАЛИ: Анкушину Е.Д.

              РЕШИЛИ:

                  Утвердить Положение о порядке закрепления имущества, находящегося в собственности Скопкортненского сельского поселения на праве оперативного управления за муниципальными казенными учреждениями и Положения о порядке выбытия муниципального имущества, относящегося к основным средствам (фондам), находящегося на балансе муниципальных казенных учреждений и в казне администрации Скопкортненского сельского поселения.
Результаты голосования:

За – 7, против – нет.

Председатель                                                                                                                  заседания Совета депутатов                                                                            Скопкортненского                                                                                        сельского поселения                                                        М.П. Стародубец
Секретарь                                                                          Е.М.Самохина

Список депутатов присутствующих на заседании Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения  12.05.2012 г.

1. Стародубец М.П.                                       4. Мальцева В.А.

2. Качан Г.А.                                                  5. Смышляева Г.И.                                                  3. Гасс А.В.                                                     6. Давыденко В.Н.

                                                                     7.Ваняев В.Г.